МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЭКОЛОГИЯ ЬӘМ ТАБИГЫЙ БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

 ПРИКАЗ
 г. Казань
 БОЕРЫК

 25.11.2021
 1308-п

О внесении изменений в Порядок и условия проведения аукциона на право пользования участком недр Беляхча» в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан с целью геологического изучения, разведки и добычи песчано-гравийных пород

В целях уточнения информации о местоположении участка недр, приказываю:

1. Внести в пункт 3.3 Порядка и условий проведения аукциона на право пользования участком недр «Беляхча» в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан с целью геологического изучения, разведки и добычи песчано-гравийных пород, утвержденных приказом Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 19.11.2021 № 1274-п, следующие изменения:

абзац второй после слов «WGS-84» дополнить словами « ГСК-2011»; дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«ГСК-2011»

Угловые точки участка недр	Северная широта			Восточная долгота		
	Градусы	Минуты	Секунды	Градусы	Минуты	Секунды
1	55	27	45,0041	51	15	49,0106
2	55	27	51,0041	51	16	24,0106
3	55	28	11,0041	51	16	16,0106
4	55	28	13,0041	51	15	15,0106

абзац четвертый считать абзацем пятым.

- 2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.
- 3. Отделу регулирования недропользования (Чеснокова И.В.) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра И.И. Губайдуллина.

И.о. министра



А.М. Шигапов



Лист согласования к документу № 1308-п от 25.11.2021 Инициатор согласования: Киямов А.А. Ведущий специалист отдела информационных геологических ресурсов и мониторинга геологической среды Согласование инициировано: 24.11.2021 16:52

N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
Гип со				
1	Вахитов С.Т.		Согласовано 25.11.2021 - 09:42	-
2	Полюшков А.С.		Согласовано 25.11.2021 - 08:53	-
3	Чинарев А.М. / Ахманова Т.П.		☐ Согласовано 25.11.2021 - 11:15 (Ахманова Т.П.)	-
4	Лукина Л.А.		[□] Согласовано 25.11.2021 - 08:51	-
5	Полушин В.Л.		Согласовано 25.11.2021 - 09:08	-
6	Ткачук А.И.		Согласовано 25.11.2021 - 09:41	-
7	Чеснокова И.В.		[△] Согласовано 25.11.2021 - 09:00	-
8	Шутникова С.А.		☐Согласовано 25.11.2021 - 08:57	-
Гип со	гласования: последовательное			
9	Губайдуллин И.И.		Согласовано 25.11.2021 - 11:50	-
10	Шигапов А.М.		Подписано 25.11.2021 - 12:38	-